ATA DA SESSÃO PÚBLICA – PROVA DE CONCEITO (POC)

PROCESSO Nº 035/2025R – Concorrência Eletrônica nº 001/2025

Objeto: Contratação de empresa especializada para a concessão do serviço de

operação de Estacionamento Rotativo em vias públicas situadas no município

de  Socorro,  contemplando  a  disponibilização  de  software,  equipamentos,

materiais,  mão  de  obra  e  demais  insumos,  bem  como  o  desenvolvimento

paralelo de atividades correlatas, conforme especificações constantes no Termo

de Referência.

PREÂMBULO

Aos vinte e sete dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e cinco, às nove

horas  da  manhã,  reuniram-se  na  sala  de  Pregão  da Supervisão  de  Licitação  no Centro

Administrativo Municipal, sito à Avenida José Maria de Faria n° 71, Centro - Socorro/SP -

CEP  13960-000,  a  Comissão  para  início  da  realização  da  PROVA  DE  CONCEITO

(DEMONSTRAÇÃO  DOS  SISTEMAS  E  VERIFICAÇÃO  DE  CONFORMIDADE),  a

comissão especialmente designada para este fim, composta por Carlos Henrique Pitsch,

Levino  Donizetti  Neves  de  Oliveira  e  Murilo  Augusto  Binoti  (membros  da  comissão),

designados através da Portaria 10894/2025 para a sessão pública de avaliação da prova de

conceito.

A empresa PARTICIPANTE 3. Primeira colocada do PROCESSO N° 035/2025/R –

Concorrência Eletrônica nº 001/2025, com agendamento da sessão realizada via chat da

plataforma novo BBMnet para realização de prova de conceito, não compareceu no local

em data e horário pré-agendados, conforme estabelecido.

Assim, diante do exposto, considerou-se que a empresa Participante 3, não realizou a

demonstração.

A  Comissão  Especial  responsável  pela  Análise  da  Demonstração  verificou  o

descumprimento de requisitos obrigatórios dos termos estabelecidos no Edital.

Considerando que a licitante  não compareceu,  a empresa  participante  deverá  ser

considerada desclassificada no presente certame.

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja Ata segue assinada pela

Comissão de Análise de Demonstração.

Carlos Henrique Pitsch

Membro da Comissão

 Levino Donizetti Neves de Oliveira

Membro da Comissão

 Murilo Augusto Binoti

Membro da Comissão

		2025-06-27T15:21:02-0300

		2025-06-27T15:32:09-0300

		2025-06-27T15:38:07-0300